СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___31.01.2023____№____12/2_____

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов

муниципального округа

Гагаринский о распределении

средств социально-экономического

развития Гагаринского района

прошлых лет

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП

«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию

районов города Москвы», Регламентом реализации полномочий по принятию

решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Гагаринского района города Москвы утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 28.10.2014г.

№36/16, и согласно обращению управы района от 27.01.2023 № ГА-08-188/3, Совет

депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский согласно Приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти, префектуру Юго-Западного административного округа,

управу Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа

Гагаринский                И.А. Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 31.01.2023 № 12/2

   Решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский,

признанные утратившими силу

№

п/п

Решение (дата/номер) Наименование решения

1 от 06.11.2019 № 53/2  О проведении дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию

Гагаринского района города Москвы в 2019 году:

восстановительные работы в помещении

Общества инвалидов Гагаринского района по

адресу: Ломоносовский проспект, д.15

2 от 02.07.2021 № 82/16 О проведении дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию

Гагаринского района в 2021 году: работы по

завершению капитального ремонта помещения
МРО «Гагаринское» МГО ВОИ по адресу

Ломоносовский пр-кт, д.15

3 от 02.07.2021 № 82/28

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Гагаринский

от 13.04.2021г. №79/9

4 от 13.04.2021 № 79/9

О проведении дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию

Гагаринского р-на г.Москвы в 2021 г. - работы по

благоустройству придомовых территорий по

адресам: ул.Вавилова, д.8, пр-кт Вернадского,
д.9/10, Ленинский пркт д.36, Ленинский пр-кт

д.61, Ленинский пр-кт д.79к3, Ломоносовский

пр-кт, д.7к4, Ломоносовский пр-кт, д.18,

Ломоносовский пр-кт, д.19, ул.Строителей д.4к1-

7, Университетский пр-кт, д.9, на средства:

социально-экономического развития

Гагаринского р-на 2020 и 2021 годов, экономии

от средств социально-экономического развития

Гагаринского р-на 2020 года

	РЕШЕНИЕ